KLC PRO 12B1 KİLİT KLC PRO 12B1
KİLİT 0 20 Ad 40,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

KLC PRO-12B1 EK BAKLA 12B1 EK
BAKLA 0 20 Ad 50,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

66,67*115,92/125*11,9/27,9
TBU9YR FPM 06035-V31 0 15 Ad 550,00 TRY HARİÇ 8.250,00 TRY

TOPLA
M 0 260 2.034,00 TRY 35805.000 TRY

YALNIZ:OTUZ BEŞ BIN SEKIZ YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 35.805,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.